
ЦЕНА НА ВОЗЕН БИЛЕТ

Од Скопје до БИЛЕТ ВО
ЕДНА НАСОКА

ПОВРАТЕН
БИЛЕТ

Табановци 106.00 170.00
Куманово 87.00 140.00
Велес 113.00 180.00
Градско 158.00 252.00
Неготино В. 198.00 316.00
Д. Капија 223.00 356.00
Гевгелија 277.00 444.00
Богомила 187.00 300.00
Прилеп 249.00 398.00
Битола 314.00 502.00
Овче Поле 173.00 276.00
Штип 198.00 316.00
Кочани 249.00 398.00
Ѓ. Петров 46.00 74.00
Тетово 120.00 192.00
Гостивар 158.00 252.00
Кичево 208.00 332.00


